CERHA HEMPEL

Immo Frihstiick

Mark Krenn - Marko Vladic

Di, 20. Juni 2023 - 8:30 Uhr

CERHA HEMPEL Rechtsanwalte GmbH
Bel Etage

Dr.-Karl-Lueger-Platz 2

1010 Wien

Programm:
8:30 Uhr:

8.35 Uhr:

8:40 Uhr:

9:00 Uhr:

ca. 9:45 Uhr:

BegriiBung

Einleitung
Wirtschaftliche Entwicklung der Immobilienbranche
Chancen und Herausforderungen fir Investoren

gautrégerprojekte inder Krise
Ubersicht Gber Problemfelder
Chancen und Risiken fir einen Investor

Iforward Deals in der Krise
Ubersicht Gber Problemfelder
Chancen und Risiken fir einen Investor

im Anschluss (ca. 9:30 Uhr) Diskussion

Friihstiicksbuffet




